
UCHWAŁA NR XI/202/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 03 listopada 2003 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717), Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do aktualizacji Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina objętego: Uchwałą nr XLVIII/593/98 
Rady Miasta Szczecina z dnia 15 czerwca 1998 roku w sprawie Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina oraz Uchwałą nr VIII/148/03 
Rady Miasta Szczecina z dnia 29 lipca 2003 roku w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina.

2. Aktualizacja Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta Szczecina obejmuje obszar administracyjny miasta Szczecina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


